Leitura em Plenário
Na 31a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em.01/10720

JOSÉ ALEXAN RE-PIERRONI DIAS
2° Secretário)

4/ÍjM/Cia PC/1/0c4aCa &eia
•

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 i São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.govi)r

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N° 741/2018

Solicita a colocação de braços de iluminação na

Estrada Mario de Andrade, apos a Capela do

Santo Antonio

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

colocação de braços de iluminação na Estrada Mario de Andrade, apos a Capela do

Sánto Antonio.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo a

segurança dos moradores, pois a escuridão que toma conta do referido local a noite,

aumenta o risco de ocorrências de acidentes &crimes, motivo pelo qual 'este Vereador

solicita providências.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

26 de setembro de 2018.

/ 	6.2-2-sPC-c)-A-‘jcL 2e-Aa""T:
DOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

Lis / ALEXANDRE VETERINÁRIO
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 26/09/2018 - 16:16 5684/2018/bm

	Page 1